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Nasze instrukcje opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z naszą najlepszą wiedzą mają na celu doradzenie nabywcy/użytkownikowi, należy je jednak dostosować 
indywidualnie do obszarów i warunków stosowania. O przydatności i zastosowaniu dostarczonego produktu decyduje nabywca/użytkownik na własną odpowiedzialność, dlatego 
zaleca się wykonanie próbki w celu sprawdzenia przydatności produktu. W pozostałym zakresie obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze instrukcje 
tracą swoją ważność wraz z wydaniem niniejszej. Zastrzega się prawo do dokonania zmian wielkości pojemników, kolorów i dostępnych stopni połysku.

Karta techniczna

PUR-Hardener 8441 Vetro 8441

Rozpuszczalnikowy utwardzacz do lakierowania szkła dedykowany dla przemysłu i rzemiosła

Numer produktu 8441000210

Informacje ogólne Rozpuszczalnikowy utwardzacz poliizocyjanianowy do lakierowania tylnej 
strony szkła

Obszary zastosowania Komponenty utwardzacza do rozpuszczalnikowych lakierów do lakierowania 
szkła.
Do mebli i elementów wyposażenia wnętrz.

Wskazówki dotyczące 
stosowania

PUR-Hardener 8441 Vetro (8441) wymieszać starannie natychmiast po 
dodaniu do lakieru.
Proszę przestrzegać zaleceń podanych w Kartach Technicznych 
zmieszanych produktów. Właściwości dotyczące przerabiania produktu 
pozostają zachowane.
Prosimy przestrzegać naszych wytycznych ARL 143 - Wytyczne 
lakierowania tylnej strony szkła.

Wielkości opakowań 200 g, 1 kg, 10 kg

Trwałość / przechowywanie Minimum 6 miesiąc/-ce/-ęcy w oryginalnie zamkniętych pojemnikach.
Przechowywać w miejscu chronionym przed wilgocią, bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych, mrozem i wysokimi temperaturami 
(powyżej 30°C).
Pojemnik zamykać zawsze od razu po użyciu, aby zapobiec wnikaniu wilgoci.

Dane BHP Produkt nadaje się wyłącznie do stosowania przemysłowego i 
profesjonalnego rzemiosła.
Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa podczas transportu, 
przechowywania i sposobu postępowania, jak również utylizacji znajdują się 
w Karcie Charakterystyki produktu. Aktualną wersję można pobrać ze strony 
www.adler-lakiery.pl
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